Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.07.2018г.
                №
1107

г. Батайск

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Батайской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17
Во исполнение п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с предложениями территориальной избирательной комиссии города Батайска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Батайской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 согласно приложению.

2. Запретить наносить механические повреждения, вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Е.Д. Деркач.
И.о. главы Администрации

города Батайска
                                                                                      Е.Д. Деркач

Приложение
к постановлению Администрации
города Батайска
от    19.07.2018г.                   №  1107
Специальные места

для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Батайской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Место размещения

	1.
	249
	Остановочный павильон на улице Кулагина на участке от улицы Энгельса до улицы Ленина (южная сторона)

	2.
	250
	Остановочный павильон на перекрестке улиц Энгельса и Матросова

	3.
	250
	Рекламная ширма улица Кулагина 1б

Начальник общего отдела

     В.С. Мирошникова